
                                                      PUTUJEME ZA ZÁŽITKY  II.  
                                                                                        

                                                                                        příměstský tábor pro školáky od 1. třídy  

                                                                                                                                                                                                  
                                                                                        termín: pondělí 22. 7. - pátek 26.7.2024                      

                                                                                        8.30 - 16.30                                                                                        
                                                                                        místo konání: Kulturní centrum Průhon,   

                                                                                        Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy  
                                                                                                                                          
 
 

Je před námi další týden plný nových zážitků a dobrodružství s partou prima kamarádů, budeme 
i trochu sportovat a hlavně se budeme dobře bavit. Dobrá zmrzlina samozřejmě nesmí chybět!  
 

PROGRAM: 
pondělí - Jedeme do sportovního areálu Gutovka ve Strašnicích užít 
si skvělé atrakce i vodní svět. Různé žlaby, stoly, vahadla, pumpy a  
jiná zařízení nabízejí zábavné hrátky s vodou, které jinde nenajdeme.  
úterý - Zázraky evoluce v Národním muzeu patří k nejmodernějším  
expozicím v Evropě. Nejmenší exponát měří 1 mm, největší, kostra  
plejtváka myšoka, 22,5 m. Exponáty doplňují zbrusu nové modely,  
světově unikátní je model krakatice obrovské dlouhý 17 m. Moderní 
světelné a zvukové prvky dotvářejí neopakovatelnou atmosféru.  
středa - V Zooparku Zájezd spokojeně žije přes 100 druhů exotických  
a domácích zvířat a zdejší kolekce chameleonů je největší veřejně  
přístupnou sbírkou na světě, nejoblíbenější jsou ale skupiny lemurů  
s mláďaty. Některá zvířata je možné i nakrmit připraveným mlsáním.    
čtvrtek - Lego všude, kam se podíváš. Známé stavby, rytíři, mašinky, postavy z Harry Pottera nebo 
Star Wars, celkem 3 tisíce modelů a 1 milion kostiček na ploše 420 m2 v Muzeu lega v centru 
Prahy. V herně si sami zkusíme také něco postavit. Věděli jste, že původně bylo Lego dřevěné? 
pátek - Budou z nás hvězdy, hvězdy televizní. Zkusíme zazářit třeba v dabingu či nebo Star Dance, 
zasoutěžíme si ve Videostopu nebo Zázracích přírody. Kde? V České televizi na Kavkách.   
 

cena: 2.200 Kč (v ceně je jízdné, vstupy, odborné vedení, pojištění i nějaký mls)  
 

co bude dítě potřebovat:  
oblečení: pohodlné sportovní oblečení a obuv na ven podle počasí, pláštěnka  
jídlo a pití: nerozbitná lahev na pití, 1x - 2x malá svačina, 1x velká svačina místo oběda  
 

                                                                         vedoucí tábora: 
                                                                         Mgr. Dana Křečková, Mgr. Šárka Nováková 
 

                                                                         organizátor tábora:                                                                        
                                                                         Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace 
                                                                         Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 - Řepy 
                                                                         kurzy@pruhon.cz, +420 601 324 846  
                                                                         www.pruhon.cz / kurzy       

mailto:kurzy@pruhon.cz
http://www.pruhon.cz/

